



1 Temmuz 2010 Perşembe

► 2 Temmuz 1993 tarihinde Pir Sultan Abdal'ı anmak üzere Sivas'a giden 35 insanımızın Madımak Oteli'nde yakılarak katledilmesinin 17. yılı nedeniyle OYK Başkanı Ali Ekber Çakar yazılı bir basın açıklaması yaptı.

► "Başka Bir Dünya Mümkün" sloganıyla bu yıl altıncısı düzenlenen Avrupa Sosyal Forumu, 1-4 Temmuz 2010 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirildi. 36 ülkeden katılımcının yer aldığı ve ana başlığını ekonomik krizlerin oluşturduğu Avrupa Sosyal Forumu'na TMMOB de 5 seminer ile katıldı. OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, "Kapitalizmin Krizi, İşsizlik ve Mücadeleler" başlıklı oturumun başkanlığını yaptı.

2 Temmuz 2010 Cuma

2 Temmuz 1993'te Sivas Madımak Oteli'nde 33 aydının yakılarak öldürüldüğü katliamın 17. yıldönümünde Ankara, İstanbul ve Sivas'ta düzenlenen çeşitli etkinliklerde katliamın sorumluları kınandı, yaşamını yitirenler anıldı. Ankara'da düzenlenen mitinge Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

3 Temmuz 2010 Cumartesi

Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu 43. Dönem ikinci toplantısı, Oda Merkezi'nde "EİM MEDAK birinci toplantı kararları, VIII.EİM Kurultayı, VI.Bahar Konferansları ve Endüstri Mühendisliği Yazılımları Sempozyumu ve Sergisi, 43. Dönem EİM MEDAK Çalışma Programı, dilek ve öneriler" gündemi ile gerçekleştirildi. Toplantıya Oda Merkezi'nden Oda Teknik Görevlisi ve EİM MEDAK Sekreteri Gökşen Gök katıldı.

6 Temmuz 2010 Salı

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Kara Ulaştırma Bakanlığı'nı ziyaret ettiler.

7 Temmuz 2010 Çarşamba

► TMMOB Öğrenci Evi Çalışma Grubu, TMMOB'de toplandı. Toplantıda, öğrenci evi yer tahsisi ile ilgili olarak Yenimahalle Belediyesi ile yapılacak protokol, binanın projelendirilmesi ve şantiye kurulması konuları görüşüldü. Toplantıya Oda adına; OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı.

► Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

8 Temmuz 2010 Perşembe

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edilen Torba Yasa üzerine, "Mühendislik ve Tıp Bilimleri İle Yargı Kararları Piyasa Lehine Dışlanıyor" başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

9 Temmuz 2010 Cuma

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

10 Temmuz 2010 Cumartesi

► III. Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu toplantısı Kocaeli Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

► Zonguldak Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, M. Bülent Tuncel ve Günay Birtürk katıldı.

► Samsun Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Mustafa Asar ve İbrahim Eryılmaz katıldı.

► Gaziantep Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak ve Ali Özdemir katıldı.

► Konya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ali Oğuz Avcı, Osman Çakıl ve Remzi Aslan katıldı.

11 Temmuz 2010 Pazar

► Kayseri Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu, Necdet Kahraman ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

► Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 1973-1980 yılları arası Başkanlığını yapmış, mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında önder ve yiğit kişiliği ile hep ön saflarda yer almış, TMMOB ile bütünleşmiş Teoman Öztürk ölümünün 16. yıldönümünde anıldı. Teoman Öztürk için ilk olarak Karşıyaka'daki anıt mezarı önünde bir anma etkinliği düzenlendi. İkinci anma etkinliği ise İMO Teoman Öztürk Salonu'nda düzenlendi. Anma etkinliklerine Oda adına OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

13 Temmuz 2010 Salı

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Makina Mühendisleri Odası birlikteliğinde sanayinin hizmetine sunulan "Enerji Verimliliği Eğitim ve Uygulama Merkezi"nin açılışı İzmir'de yapıldı. Açılışa Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

15 Temmuz 2010 Perşembe

ISO/TC 242 DIS 50001 tasarısı ile ilgili ülke görüşünü oluşturmak ve ilgili sekreteryaya iletmek üzere, MTC 108 TSE Ayna Komite Toplantısı Türk Standardları Enstitüsü Standard Hazırlama Merkezi Başkanlığı'nda yapıldı. Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel Müdür Yardımcısı Erdal Çalıköğlü'nün başkanlık yaptığı toplantıya; EİE'den Yenal Ceylan, TSE'den Alper Kara, Gamze Erhan, Hatice Bektaş ve Oda adına Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı.

16 Temmuz 2010 Cuma

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 13 Temmuz 2010 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 6001 sayılı "T.C. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun" üzerine "Karayolları Genel Müdürlüğü Kanunu Serbestleştirme ve Özelleştirme Lehinedir" başlığıyla bir basın açıklaması yaptı.

17 Temmuz 2010 Cumartesi

▶ İstanbul Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Mustafa Koca, Ersoy Bey ve Günay Birtürk katıldı.

▶ Bursa Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, İbrahim Karaman, M. Bülent Tuncel ve Ahmet Özmen katıldı.

▶ Mersin Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, Ali Özdemir, Hüseyin Kaya ve Remzi Aslan katıldı.

▶ Antalya Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ali Oğuz Avcı, M. Simavi Bakır, Doğan Mahalleli ve Behiç Akkan katıldı.

▶ Edirne Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Mustafa Asar ve İbrahim Eryılmaz katıldı.

19 Temmuz 2010 Pazartesi

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Türkiye ile Rusya arasında Akkuyu'da "Nükleer Güç Santralinin Tesisine ve İşletimine Dair İşbirliğine İlişkin Anlaşmayı Onaylayan Kanun Tasarısı"nın 19 Temmuz 2010 tarihinde TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilmesi üzerine bir basın açıklaması yaparak anlaşmanın onaylanmaması gerektiğini vurguladı.

20 Temmuz 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

22 Temmuz 2010 Perşembe

Pamukova Hızlı Tren kazasının 6. yıldönümü nedeniyle, "Ulaşımında Demiryolu Gerçeği Raporu" yayımlandı. OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, konuya ilişkin olarak bir basın açıklaması yaptı.

24 Temmuz 2010 Cumartesi

▶ İzmir Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Yahya Bulat, Ali Oğuz Avcı, Tamer Özben ve Erol Kılıçkap katıldı.

▶ Denizli Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu, Behiç Akkan ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

▶ Diyarbakır Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur, Mustafa Koca, Oğuz Kepez ve Necdet Kahraman katıldı.

▶ Eskişehir Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; M. Bülent Tuncel, Doğan Mahalleli ve Adnan Mensiz katıldı.

▶ Ankara Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Simavi Bakır, Hüseyin Kaya ve Gürsel Yayla katıldı.

28 Temmuz 2010 Çarşamba

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, bir basın açıklaması yaparak Dörttyol ve İnegöl'de meydana gelen provakasyon ve saldırıları kınadı.

▶ TMMOB Öğrenci Evi Çalışma Grubu ikinci toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

30 Temmuz 2010 Cuma

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, yetkililerle AİTM ve LPG uygulamaları konusunda görüş alışverişinde bulundular.

31 Temmuz 2010 Cumartesi

▶ Trabzon Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Tamer Özben ve Erol Kılıçkap katıldı.

▶ Kocaeli Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur, İbrahim Karaman, M. Bülent Tuncel, Hüseyin Kaya ve Ahmet Özmen katıldı.